
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 352533/.....

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Student: Petr Maršík
Datum narození: 15.07.1976
Identifikační číslo studenta: 28668868

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 352533
Datum zápisu do studia: 18.07.2011

Název práce: Znalosti a dovednosti učitelů v oblasti poskytování předlékařské
první pomoci

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku
Vedoucí: PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Michal Zvírotský, Ph.D.

Datum obhajoby : 23.05.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi s důvody, které ho vedly k volbě tématu

práce. Uvedl cíle práce, shrnul poznatky z teoretické části práce a
představil praktickou část. Student realizoval kvantitativní výzkum
(dotazník) ve vybraném regionu. Student oslovil vybrané učitele SŠ
v mikroregionu Příbram. Stanovil si 4 předpoklady. Autor práce
provedl předvýzkum, který realizoval na vybrané ZŠ. Stručně shrnul
výstupy a představil doporučení pro praxi. Následně zodpověděl
dotazy vedoucí práce a oponenta. V diskusi byla pozornost zaměřena
zejména na další vzdělávání pedagogických pracovníků, možnosti
ověření praktických zkušeností respondentů. Na další dotazy členů
komise reagoval student věcně.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: PhDr. Jaroslava Hanušová, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Jiří Kučírek, Ph.D. (přítomen) ............................

PhDr. Michal Zvírotský, Ph.D. (nepřítomen) ............................

Ing. Alena Váchová (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

28668868 - 352533 - Petr Maršík

http://www.tcpdf.org

